学 校 関 係 者  様

大阪府立寝屋川支援学校

校 長 阪 本 友 輝

准校長 藤 田 太 朗

令和５年度 卒業式について（お知らせ）

時下、益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は、本校の教育活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本校では下記の日程で各学部の卒業式を挙行しますので、お知らせいたします。

記

  【日程】

高等部：令和６年３月 ６日（水） 午前 9時 30分 開式

中学部：令和６年３月 ８日（金） 午前 10時   開式

小学部：令和６年３月 14日（木） 午前 9時 50分 開式